iM CUPRUM

CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE

Wroctaw, 21.01.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do tresci Zapytania ofertowego

dot. postepowania na ,Leasing operacyjny uzywanych stacji pomiarowych GNSS (10 sztuk) z
akcesoriami i oprogramowaniem”

Zapytanie ofertowe nr DZ/03/01/2022 z dnia 19.01.2022 1.

W zwigzku z wptynigciem do Zamawiajgcego pytan dotyczgcych ww. postepowania, Zamawiajacy
udziela ponizej nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Potrzebuje jeszcze informacje o roku produkciji urzadzen (sa okreslone jako uzywane).

Odpowiedz nr 1:

Odbiorniki zostaty wyprodukowane w 2018 roku.

Pytanie nr 2:

Kto bedzie dostawcg (Zbywca autoryzowany)?

Odpowiedz nr 2:

Dostawca jest autoryzowanym dystrybutorem marki Trimble w zakresie oferowanych odbiornikéw.

Pytanie nr 3:
Jaka gwarancja na sprzet?

Odpowiedz nr 3:
W ramach dostawy przedmiotu zamdwienia udzielona zostanie gwarancja na: okres 12 miesiecy

PREZES ZAKZAD




